
Página 14

Número 151 · Martes, 10 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 5575, de 5 de agosto de 2021, por la 
que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
cobertura por distintos sistemas de acceso de tres plazas de animador/a sociocultural, en la plantilla de 
personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por resolución número 3738, de 2 de junio de 2021, de la Vicealcaldía, publicada en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo número 107, de 9 de junio de 2021, y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria resuelvo:

1. Publicar las relaciones de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los diferentes 
sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE SISTEMAS DE ACCESO

***9689** AGUILERA MARTÍN ROBERTO ESTABILIZACIÓN
***5070** ANDRÉS MARCILLA ANA ISABEL CONSOLIDACIÓN
***2100** BALMASEDA GÓMEZ ALBA MARÍA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***0841** BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***0841** BERMÚDEZ FERNÁNDEZ FARAH ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***6037** BERNARDO HERNÁNDEZ VÍCTOR ESTABILIZACIÓN
***7031** BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO ESTABILIZACIÓN
***8730** BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN ESTABILIZACIÓN
***4968** DE LA TORRE LAMANA JORGE MANUEL ESTABILIZACIÓN
****6966* DE MAIO KARINA SILVIA ESTABILIZACIÓN
***2807** DIEZMA SÁNCHEZ ALBERTO ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***3085** ESPADAS SÁNCHEZ ANA ESTABILIZACIÓN
***2247** FERNÁNDEZ LÁZARO CARRASCO LORENA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***8042** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ESTABILIZACIÓN
***8042** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ DIEGO ESTABILIZACIÓN
***5531** FRANCO AGUDO MARÍA DE LA CRUZ ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***1200** GALÁN LÓPEZ SERGIO ESTABILIZACIÓN
***9518** GARCÍA TORREJÓN ANA BELÉN ESTABILIZACIÓN
****0213* GIZA KAROLINA ESTABILIZACIÓN
***1111** GÓMEZ ESTEBAN ELVIRA ESTABILIZACIÓN
***9145** GÓMEZ GARCÍA SONIA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***1045** GÓMEZ MARTÍN ANTONIO ESTABILIZACIÓN
***4639** GUIO FRANCO ELENA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***5989** JELOULI GUERROUN NADA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***9181** JIMÉNEZ BERROCAL MARÍA ARÁNZAZU ESTABILIZACIÓN
***9626** JIMÉNEZ CABEZA ROBERTO ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***4476** JIMÉNEZ PINO MARÍA DE LOS ÁNGELES CONSOLIDACIÓN
***2851** LETELLEZ MARTÍN ISABEL MARÍA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***4089** PACHECO YEPES PABLO ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***4890** PÉREZ LANCHO FERNANDO ESTABILIZACIÓN
***5115** PÉREZ MARINA PAULA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***6795** PÉREZ MORENO CORROTO RAQUEL ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***4942** PUENTE MARTÍN MARÍA DEL PILAR ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***4546** RIAGUAS LÓPEZ JUAN CARLOS ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***1942** RUIZ BARBA MIGUEL ÁNGEL ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***2123** RUIZ GONZÁLEZ MARÍA TERESA ESTABILIZACIÓN
***9368** SÁNCHEZ HIDALGO JOSÉ LUIS ESTABILIZACIÓN
***8472** SANTACRUZ GALLEGO GLORIA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***2303** SANZ GONZÁLEZ JULIA MARÍA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***7156** SERRANO LASTRA SUSANA ESTABILIZACIÓN
***6028** SILVA BAUTISTA ALEJANDRO ESTABILIZACIÓN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

39
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 15

Número 151 · Martes, 10 de agosto de 2021

***5477** TORREGLOSA GONZÁLEZ NAZARET ESTABILIZACIÓN
***8373** TORRES GARZÓN JOSEFA ESTABILIZACIÓN
***5492** TORRES RONDA ALICIA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***0297** VARO PIÑEIRO MARÍA ESTABILIZACIÓN-CONSOLIDACIÓN
***2330** VELA VELA VERÓNICA ESTABILIZACIÓN
***5660** VELÁZQUEZ MORENO MARÍA DEL CARMEN ESTABILIZACIÓN

				  

ASPIRANTES EXCLUIDOS
NINGUNO.
2. Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta resolución 

para la subsanación de defectos por los aspirantes no admitidos, en su caso, al proceso selectivo”. 
Toledo, 5 de agosto de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-3911

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

39
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-10T07:42:13+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




